105學年度茂林區多納國小健康促進委員會會議紀錄
時    間：105年10月05日15時0分

地    點：二樓主題館
主    席：林惠文校長
出席人員：如簽到人員

會議內容：

壹、主席致詞：

健康促進學校所強調的概念為一整體性學校衛生計劃，將與學生健康相關的人、事、物納入健康促進學校的健康促進政策、健康教學與活動、健康服務、物質環境、社會環境、學校與社區結合等六大範疇的架構之中。配合教育部政策，本校推動健康促進學校以「性教育(含愛滋病防治)」、「健康體位」、「正確用藥（含藥物濫用防制）」等六大主題納入本年度計畫內。

貮、討論題綱：

提案一：105學年度健康促進學校計畫書。(如附件一)

說明：請參閱健康促進學校計畫書一份。
決議：

(一)校長：教育部將健康促進學校列為重點活動，期望能使健康促進計畫更完善的實施。

(二)與會委員一致鼓掌通過。
叁、臨時動議：無
九、主席結論

推動學校健康營造，不只是改變個人行為及生活型態，更須創造支持健康的政治、社會、文化、經濟及物質環境；所以必須透過組織凝聚共識，整合及運用學校及社區的人物力資源，來改善健康問題及促進健康的學校政策。學校不僅成為傳授知識的場所，更是獲得健康的場所。再次感謝各領域教師全力的配合及付出，我們將仔細研討老師們寶貴的意見並且不斷地改進，期許學校的健康促進計畫能盡善盡美的實施。
十、散 會
十一、相關照片

                [image: image1.jpg]

 [image: image2.jpg]

      [image: image3.jpg]